Heilwigen soen enerzijds en kv Johannes gnd Coman anderzijds, (2) een stuk land gnd Metten Hof, in Gerwen, tussen Theodericus gnd Heijnkens soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een akker gnd dat Beirktlook, in Gerwen, tussen voornoemde kv Henricus Heilwigen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, (4) een b-erfpacht van 9 lopen rogge, maat van Wetten, die Petrus Enghelen soen hem met Lichtmis levert, gaande uit 2 stukken beemd, in Gerwen, (4a) tussen Elisabeth gnd Engelen dochter enerzijds en voornoemde Petrus Engelen soen anderzijds, (4b) beiderzijds tussen voornoemde Petrus en Elisabeth, (5) een stuk land gnd die Kloot, in Gerwen, beiderzijds tussen Heijnman Lonijs soen, reeds belast met de grondcijs. Knecht van mr Gheerlacus.

Philippus dictus Sceper filius quondam Philippi Moers soen hereditarie vendidit Johanni Leuwe filio quondam Johannis Leuwe (dg: he) filii Rutgeri Leuwe hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Rode solvendam hereditarie (dg: ..) Remigii ex agro terre dicto Nouden Acker sito in parochia de Gherwen inter hereditatem liberorum Henrici dicti Heilwigen soen ex (dg: ...) uno et hereditatem liberorum Johannis dicti Coman ex alio atque ex pecia terre dicta Metten Hof sita in dicta parochia inter hereditatem Theoderici [dicti] Heijnkens soen ex uno et inter communem platheam ex alio item ex agro terre dicto dat Beirctloecke sito [in dicta parochia] inter hereditatem dictorum liberorum dicti Henrici Heilwigen soen ex uno et (dg: he) communitatem ex alio item ex hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mensure de Wetten quam Petrus Enghelen soen sibi solvere tenetur purificatione ex (dg: .) duabus peciis prati sitis in parochia de Gherwen quarum una inter hereditatem Elisabeth dicte Engelen dochter ex uno et hereditatem dicti Petri Engelen soen ex alio [et] altera inter hereditatem dictorum Petri et Elisabeth #ex utroque latere# (dg: ex alio) sunt site et ex pecia terre dicta die Cloet sita in dicta parochia Heijnman Lonijs soen ex utroque latere ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini inde solvendo et sufficientem facere. Testes datum ut supra. (dg: Sla) Famulus magistri Gheerlaci.

BP 1175 f 131r 07 vr 13-12-1387.

Johannes van Ghemert de jongere droeg over aan zijn broer Hubertus alle tegoeden die aan hem verschuldigd zijn, in afkorting van de schulden die voornoemde Johannes aan voornoemde Hubertus verschuldigd is. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Johannes de Ghemert junior omnia debita que sibi debentur a personis quibuscumque ut dicebat legitime supportavit Huber[to] suo fratri scilicet in abbreviationem (dg:) debitorum que dictus Johannes dicto Huberto solvere tenetur ut dicebat. Testes Ghisbertus et Willelmus datum in die beate Lucie. Detur dicto Johanni.

BP 1175 f 131r 08 tvr 13-12-1387.

Theodericus Rover zvw hr Johannes verhuurde aan Wiskinus zv Theodericus Neven soen (1) een huis in Den Bosch, aan de Markt, tussen het woonhuis van voornoemde Theodericus enerzijds en een erfgoed[?] waarin Rodolphus Scillinc baardscheerder woont anderzijds, (2) 1/3 deel van een tuin van voornoemde Theodericus, over de Tolbrug, zoals Wiskinus zv Theodericus Neven soen dit huis en 1/3 deel thans bezit, voor een periode van 9 jaar, ingaande Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388), belast met 5 pond geld b-erfcijns. De huurprijs is voldaan. Theodericus zal het huis op zijn kosten

onderhouden in wanden en daken. Uitgaven voor het onderhoud worden aan Wiskinus vergoed.

Theodericus Rover filius quondam domini Johannis domum quandam #cum suis attinentiis# sitam in Busco ad forum inter domum habitationis dicti Theoderici ex uno et inter hereditatem in qua Rodolphus Scillinc barbitonsor moratur ex alio (dg: in qua domo Wiskinus filius Theoderici Neven soen ad presens moratur) atque terciam partem cuiusdam orti dicti Theoderici siti ultra pontem dictum Tolbrug prout Wiskinus filius quondam Theoderici Neven soen dictam domum et terciam partem dicti orti ad presens possidet ut dicebat locavit dicto Wiskino ab eodem ad spacium novem an[norum] a festo nativitatis Johannis proxime futuro subsequendum possidendas (dg: pro) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quinque libris monete hereditarii [census] inde solvendis recognovit dictus Theodericus sibi de tota pecunia locacionis predictae a dicto Wiskino fore satisfactum hoc [addito] quod dictus #Theodericus# dictam domum de parietibus et tectis suis expensis sine expensis dicti Wiskini tenebit dicto termino [?]durante et si [dictus] Wiskinus aliquid pro conservatione dicte domus exposuerit hoc dictus Theodericus sibi reddet et restaurabit annis durantibus solvere tenibitur et non ultra. Testes Aa et W datum

1175 f. 131v.

In crastino Lucie: zaterdag 14-12-1387.
 Quarta post Lucie: woensdag 18-12-1387.
 Quinta post Lucie: donderdag 19-12-1387.
 In vigilia Thome: vrijdag 20-12-1387.
 In festo Thome: zaterdag 21-12-1387.
 Secunda post Thome: maandag 23-12-1387.
 Tercia post nativitatis Domini: dinsdag 31-12-1387.

BP 1175 f 131v 01 za 14-12-1387.

..... .. Hijntham[?] beloofde aan Lambertus Smijt van Middelrode 80 Hollandse gulden of de waarde

..... .. Hijntham^[m?] promisit Lamberto Smijt de Middelrode LXXX Hollant gulden vel valorem persolvendos. Testes Ghisbertus et Willelmus datum in crastino Lucie.